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UNIONE SINDACATI AGENTI E
RAPPRESENTANTI COMMERCIO ITALIANI

RICERCA AGENTI

DATA NOME SETTORE TIPO MANDATO COMPENSO ZONA

Ferrara,Ravenna,Bologna,R

28/03/2023  MONDIALCHIMICART Detergenza professionale  PLURIMANDATARIO provvigioni : o
ovigo e provincie

Produzione e

19/05/2022 Q80ils Italia Srl commercializzazione lubrificanti PLURI/MONO provvigioni Rovigo,Ferrara,Modena
in Italia
: P Consulenza e investigazioni in
18/02/2022 StUdX)é:I\I/gT\A“ga“VO ambito aziendale PLURI/MONO provvigioni Ferrara, Bologna e Modena

Settore di distribuzione
30/09/2021 DORE'HAIR & BEAUTY prodotti professionali per PLURI/MONO fisso e prowvigione FERRARA, ROVIGO
estetica e parrucchieri

04/08/2021 Telestense.it  R.E.Il. srl Settore della dteellc\al\\lléilone locale e PLURI/MONO fisso e provvigione FERRARA

Zone attualmente Libere,
I'Emilia Romagna

Settore della produzione di

Loiosabal Gicherstampa SRL etichette autoadesive e moduli

PLURIMANDATARIO fisso e provvigione

03/02/2021 PIU" ENERGIA S.P.A. Settore enrgia elettrica PLURI/MONO fisso e provvigione -




27/01/2021

18/05/2020

04/05/2020

07/02/2020

17/01/2020

05/11/2019

02/09/2019

02/09/2019

29/08/2019

02/07/2019

20/06/2019

04/02/2019

Cema Next

ANTINFORTUNISTICA
PASTI s.r.l.,

NEW PROJECT

MUTUA MBA
SINERGAS Spa

DELTANEWS
PUBLIMEDIA ITALIA

ESTENSE.COM

MASINI PARTS SRL

THEMA OFFICE

AGAPE SRL

TEMPLAST SRL

Agenzia di comunicazione

Settore antinfortunistico

Forniture per parucchieri e
saloni di acconciatura

Sanita integrativa

Luce.gas.efficienza
energetica

Comunicazione e marketing

Agenzia di comunicazione

Commerciale

Ricambi auto, ricambi agricoli

& Garage Equipment

Forniture prodotti ufficio

Produzione di uova e pasta

Packaging flesibile plastico

PLURI/MONO fisso e prowvigione

PLURI/MONO provvigioni
PLURI/MONO -
PLURI/MONO -
PLURI/MONO -

PLURI/MONO provvigioni
PLURI/MONO -
PLURIMANDATARIO -

provvigioni

PLURI/MONO provvigioni

MONOMANDATO provvigioni

Ferrara,Bologna e Modena

Ferrara

Bologna, Ferrara,Rovigo

Ferrara,Modena,Reggio
Emilia e Bologna

Ferrara e prov.
Ferrara

Ferrara

Ferrara

FERRARA-ROVIGO

Emilia-Romagna

FERRARA



01/02/2019

22/10/2018

18/09/2018

31/08/2018

30/05/2018

PINARDI- COSTRUZIONI
MECCANICHE

Cartaria Estense

Bluetecnica

Escambium s.r.l.

VACCARI prodotti srl

Accessori moda, moda, articoli
regalo e cancelleria

packaging alimentare, imballaggi
e cancelleria

Sicurezza

Servizi per esportazioni

HO.RE.CA.

PLURIMANDATARIO

MONOMANDATO

PROVVIGIONI

non specificato

fisso e provvigione

provvigioni

NON SPECIFICATO

Ferrara e provincia

non specificato

non specificata

Ferrara e provincia



http://www.bluetecnica.it/

CONTATTI

info@mondialchimicart.it

filialeNordEst.Q80ilsltalia@q8.it

info@aenigmastudioinvestigativo.it

info@dorebeauty.it

amministrazione@telestense.it

info@afarc.it

info@afarc.it
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